



Answers to Inquiries
RFP #2326-09 | Preschool and VPK Readiness Online Educational Support

Inquiries	
Question	On Exhibits 2-13, it is asked for a signature in blue ink or an original signature. Are electronic signatures allowed?
Response	Yes.
Question	In section 3, under proof of past performance it states to include a summary of staff used. What do they mean by staff used?
Response	The team assigned to our project.
Question	Does the coalition have a specific allotted budget for this RFP?
Response	Approximately \$825,000.00.
Question	Does the coalition have a specific intended initial contract period for this RFP?
Response	The initial Contract period will be for one year upon execution and may change based on Coalition needs.
Question	
Response	
Question	
Response	
Question	
Response	
Question	
Response	
Question	
Response	



Answers to Inquiries
RFP #2326-09 | Preschool and VPK Readiness Online Educational Support

	Inquiries
Question	
Response	
Question	
Response	
Question	
Response	
Question	
Response	
Question	
Response	
Question	
Response	
Question	
Response	
Question	
Response	